
1WM/202a 1S35 Penai NMonai dt CcMIcçAm Púei«M

^ > Lditdi^

m Entrai

Aviso de Contratação Direta n° 004/2023 - SEMED/2023

Acssíit Contrcitjç.io

Ulüma aluoliixõo 18/04/2023

LocaL Dom Pedro/MA Órgão: MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade compradora: 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

Modalidade da contratação; Dispensa de Licitação Ampwo legaU Lei 14.133/2021, Ari 75. 1 Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 18/04/2023 Situação: Divulgada no PNCP

Data de Inicio de recebimento de propostas: 18/04/2023 20 02 (horário de Brasília)

Data ãm de recebimento de propostas: 25/04/2023 07 59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 06137293000130-1-000003/2023 Fonte: BR Conectado

MJeto:

Aquisição de peças de reposição de carteiras escolares, com insumos e instalação, para as salas de Educação lr>fantll e Ensino Fundamentai da

Rede Pública Municipal de Dom Pedro/MA.

VAUM TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

RS 78,750.00

Itens Arquivos Histórico

Oescrtclo- Vslor unitário asttmsde - IMor totsl esdmado'

Aquisição de peças de

reposição de carteiras

escolares, com Insumos e

insLalação. para as salas de

Educação Infantil e Ensir^o

Fundamental da Rede

Publica MunicipaLde Dom

Pedro/MA

R$ 78.750.00 R$ 78.750.00

Página I < >

91 tiitps//Dortaioesefvicoseconomis.9C5'Jjr

J 0800 978 9001

■ ■ -1 1 01 fi" 14 13.5/.'t, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCPi é o sitio

■  . V /idal destinado a divulgoi.áo f:entr.ili7i"idar> obrigotoiia dos atos exigidos em sede

, or.ontratfis .ii.imini'.lr,-itivo'-, sbair.ailo'; pnln novel diplom;!

■Cl ;:o polo Ccmitè Cestor da Pede Nacional dc Contratações Publicas, um coleuiado
(.l^iiiboi.ilivti com 'juar atribuições r_";1.ib<.'lecldas no Decret.c n" 10.764 dc 9 de .idostc do 3021

O desenvüiviiiiento ver mo rio Oortal e urm ordoicc coi-ijuntn nc con-:i. .i'..,. .-jc- _■
concíspcão dimlaleg.ai. liomoloçado pelos indicados a coinpo' o aiucluJ': : i.i ,'iiiu

A jdequacao. tidedipnidadr-o ftorrelufle d.-í-í mlrin-i.-içóc- i
Contrat('jcoc-s disponibili/adãs nu PNCPiiorforc ! d.o I •

responsabilidade dos orgãüscoiitiduO':".. ci-'i' r,\' n i

rmes rwsv-BmwwpMoMieisrTgeoaoisoeceais



laiOAsen, isss

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

PcrM NMlenil de ConnutAet PúUicai

hitpe i(pncp.gov.tr>iDO'e«m'0ei3r2n0OCi3V2<S3'3



t BTMieMMIliUMXe

"nUBUNAL DE CONTAS

EXTRATO DE ENVIO

HtRIODO: t<)W2()3.1 - t9'04;2li:.'t

KM IÜADb:: Sl CRhTARIA MUNICIPAL. DÍ-: tDlJCACAÜ - (1í)0?47l20flOI31
D.CIADKCRIAÇ.ÃO: I9U+':ü2.3 15:47:IS
(XLDKJO l)i; Ali IKNTICIDADK; .'!bd84ca0-clcc-44ch-baa2-95c3236r467I

Procedimento

cnpj ug id cod

eontratacao procadlmsnto procedimento procedimento

106074712000131 DISP0042023

cpf envie data envio I

D03128Q3311 19/04/2023

axcluaao excluMo

rõtãi pFõCêoímõfliO' 1

página l de 1



tonild»CDmpfas

' C S ^rrrpiasdrimpedroXomJv/hoinejsPwndoA^';- if « * a A

Portal de

Compras ifMTTnr TTtiri

y i 1

Pagtnsinioai PuWcatOea Hnpugnafees EsdmdmenlM Rews LofiOiçao ySud

.-• ' W

Â %y* ;

yf^ V > Sajaumfonwcadot

5K

^ PROCESSOS

CI«vitilco

omMOMhin oM/na-swD

FVi^^ib Mrlr« COiftOZi CPIVOP

fte^ 10 <fe preço peri a pmuçio ̂  sernço òe confecção de nupu,
OÚ6r2D2)-CPL/OO unffoi Fi>n c camtieur pare es divene^ SecreUifM da AiPninfsViçoo

Maifopa) e Fundcn eiunfcloaK de Horn 1¥r Iro/MA.
ãOiHiãodepvasderepcBiciadecarteirasncelm, omfiHonse

tMflOU- SWD iiiiM><io, paa aeuUs de FAcação krfa ndl e Enfno Fuadntnul A
Me l>ófe(lci UuMcIpal deficm fMroriilA
M}iiHS;àn de rietrorftvnécticm, rieirn por latetv, balanças, mesa
pandh adora, otensâlos domésiioTs. botl|-íc' cL- ças ea/to, manguefra e

r»s/Mi71 rM/np *esbi'ndealra [Messáodelo^t>araeqsifper ascoitnhasdaseseofes
dr CdrKacão infanill e de Enstno fundamenta] rede feunlcipal de

embiC' de Oom Pedrn/MA tffmetiçád dn F Teeão Llet/ónko n* 004/202)'
CPfliOi

04 '(I>/2a73 0*fUI

li. fWIOUOUB

20. -OirTOUOOiM

Aeefhimenio de

Aepotus

MttÉnentodi
tajpectoa

«cofhlmenie de

noposus

2d"C PredemeUiado ô • ̂ » 4 d-) □

*



• •

e "tocMta» LKiuiafo»- Pre<««it X  * y  - o

' 4omDPdToma.govír.'Vi%.\-...d K«w.t 1^ « * □ A

COn4»Ci0o A\l'\ rT>«ru Akt-? &usca Alt*3 to<1op« a^*.1 SiC|li(Joõ« t^rrl Mopo O'» .*t» Duvi Jü»' icfc-Coosco OüVlo4>fka intrar

Inicio Oovorno v Município Tronsparénclo v C0VA-1f
Coronovirut o. ^

Pfoc—wUcWatério»

Va)oo« UlUmoa p<iK««»o« d» tcHa^Oii «tn ondomante

@ irnprknlr ili Exporor »

Numaro
PrOfAUD

Númaro
msfrurrianto

Tipo OD|«c Dota AOOrtVO uf^idod*

«lianoao- ooe/2033
pno-Ao
EKTtiONICO

íegiiCro d* po*o o pfMio^ dc oa
saoAqo d« eoniacçâo d« fOupoL
urttformM a camisetas pwo as ú ivarsos
SecrBiorkii da AdminlsuoçOa Ui ifiicipol
a Fundga Municipaic Oa Dem Paa to/M*.

04/09/2023

&ec<«ta'>o

UurliCtpo$<M
souoa.

Educo^doa
Assistência

Sockil

2033.0303 O- 004/3023 OlSn^NSA

Clt UtÔNiCA

AqutsiçOc dt paçco oa r«po«i^<K> da
co/tairai aseoKvas, com insumas a
IcAttf oçOo. perc os se as o a tdu>:dçâo
irrfantíl a inwye ^undomarMoi do ftada

Pwblka Municipal da Dom Packo/MA

26/0Í/2023
SECHerAltlA

MUNiCrPAl Ot

COUCAÇAO

Aquisição da aiatrodomdsticoA s^Wlro

P Pesquisar

«TO


